

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

موفقیت و کسب سند اعتبار ملی موسسه تحصیلی عالی رازی مبارک باد!

الحمد لله موسسه تحصيلات عالی رازی با تلاش های بی وقفه و دوامدار در جهت ارتقای سطح کیفی خدمات تحصيلات عالی خویش برای جامعه و مخاطبان اينک با تحقق آرمان های توسعه و ترقی ملی و تطبيق معيار های اعتباردهی ملی در سطح این موسسه و حصول اطمینان از سوی ناظران متخصص در تاریخ ۱۱ الی ۱۵ سرطان سال ۱۴۰۳ موفق به کسب سند اعتبار ملی تضمین کیفیت وزارت محترم تحصيلات عالی گردیده است. بی تردید این دستاورد عظیم مبین موجودیت اراده قوی رهبری نهاد، توانمندی کارمندان متعهد و مسلکی و اساتید مستعید است که پویش ها و روشمندی کارکرد آنان در مطابقت با استندرد های ملی منجر به این موفقیت و کسب این امتیاز ارزشمند گردید. همچنان که موسسه تحصيلات عالی رازی در گذشته پا به عرصه خدمت گذاری در انکشاف علمی جامعه نهاد است امروز نیز مصمم و مجهز در راستای تحقق رسالت خویش پیوسته و مستمر در تلاش است نقش برارنده در شگوفای علوم عصری طبی با تربیت نیروی های مسلکی و متخصص در کشور عزیزمان افغانستان داشته. در اخير بار دیگر کسب اعتبار ملی تضمین کیفیت را برای تیم کاری و مخاطبان موسسه تحصيلات عالی رازی مبارک باد گفته، توانمندی و اراده مستحکم برای این مجموعه از خداوند منان می طلبیم.





رازی انتخاب و قیق برای فروای بھتر

**کسب اعتبار ملی مرحلہ اول تضمین
کیفیت برای مؤسسه تحصیلات عالی رازی
مبارک باد**





بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

امارت اسلامی افغانستان

وزارت تحصیلات عالی

معینیت علمی

ریاست پلان، پالیسی و تقنین

امریت تدوین، توحید و تطبیق پلان ها



شماره: ۳۵۸/۴۶۶

تاریخ: ۱۴۴۵/۱۱/۳۳ هـ ق

مطابق: ۱۴۰۳/۳/۲ هـ ش

عادی	عاجل	محرّم اشدّ محرّم
<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

به ریاست محترم مؤسسه تحصیلات عالی خصوصی رازی ا

السلام علیکم و رحمة الله و برکاته.

موضوع: تأییدی دیدگاه و ماموریت

عطف نامه شماره (22) مؤرخ ۱۴۰۳/۲/۱۲ هـ. ش آن مؤسسه تحصیلی محترم می نگاریم:

دیدگاه و ماموریت آن نهاد تحصیلی محترم در جلسه مؤرخ ۱۴۴۵/۹/۲۱ هـ ق مطابق ۱۴۰۳/۱/۱۲ هـ ش کمیته تخنیکی

بازنگری و نهایی سازی پلان های استراتیژیک و گزارشات مورد بررسی قرار گرفت و چنین فیصله به عمل آمد:

- از اینکه پلان استراتیژیک مؤسسه تحصیلات عالی خصوصی رازی در جلسه مؤرخ ۱۴۰۳/۱/۱۶ هـ. ش شورای علمی آن نهاد تحصیلی طی پروتوکول شماره (1) مورد تصویب قرار گرفته بود و پلان استراتیژیک آن نهاد تحصیلی در جلسه مؤرخ ۱۴۴۵/۱۰/۲۰ هـ. ق مطابق ۱۴۰۳/۲/۱۰ هـ ش کمیته تخنیکی بازنگری و نهایی سازی پلان های استراتیژیک و گزارشات سالانه از لحاظ رهنمود وزارت تحصیلات عالی مورد تأیید قرار گرفته است، بناءً دیدگاه و ماموریت که در پلان استراتیژیک آن مؤسسه تحصیلی نیز درج می باشد، قرار ذیل مورد تأیید قرار گرفته است.

دیدگاه:

(مؤسسه تحصیلات عالی رازی در نظر دارد به عنوان یک نهاد تحصیلی معیاری، در عرصه تولید علم، انکشاف تحقیقات و توانایی تربیت کادرهای متخصص و مسلکی جزء نهادهای تحصیلی معتبر در سطح کشور و منطقه باشد.)

ماموریت:

(مؤسسه تحصیلات عالی رازی به عنوان یک مؤسسه تحصیلی پیشتاز، با داشتن منابع انسانی، تخنیکی و رشته های مورد نیاز، با استفاده از تکنالوژی عصری و مدرن، عهده دار تربیت کادرها و نیروی انسانی متخصص و مسلکی، ارایه خدمات آموزشی و انجام تحقیقات در جهت پاسخگویی به نیاز های جامعه می باشد.)

با احترام

مفتی رضوان الله "منیب"
رئیس پلان، پالیسی و تقنین